
　 　 　 　 　 　

　 　 　 　 　 　

最 低 制 限 価 格 ¥4,922,500- （ ¥4,475,000- ）

ランダム係数

1.0020

　

　　

　 　

　 　

　

100分の10

　 　 　

　上記のとおり入札結果を公表します。

　

　なお、上記金額に に相当する額を加算した金額が落札金額となります。

206-01-206-01-0002-0002

　 　 　 　

　　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　

¥4,989,000- ）

　

　

　

順位

¥4,980,000-

 

水本　鉄也

　

　

¥5,487,900-

　

（

 

(株)那賀川開発土木

(有)島田建設

予 定 価 格

　 　　

　 　

　

　

　

　

　（指名理由）

　 　

　

　　

 

住友　修  

(株)高野組

(株)水本建設

不 参 加 　

　

　 　

　

高野　哲郎  

住友建設(有)

(有)秋月組

(株)平山

(有)佐坂土建

　 　

奥谷　幸義  (株)奥谷組

秋月　徳  

不 参 加 　

島田　章雄  

辞　退　　

 

(株)藤建設

 

藤坂　英樹   

 

入　札　参　加　者　氏　名
第　一　回

(株)宮本組 宮本　哲也  ¥4,489,000-

入 札 額

鈴木　幹也  

(株)川北 岩佐　宗幸 1

梅谷　正二  

¥4,484,000-

¥4,489,000-

¥4,493,000-

¥4,488,000-  

 ¥4,487,000-

87

入 札 結 果 及 び 経 過

市道島尻堀屋敷溝川線道路改良工事

NO.

佐坂　明利

工 事 名

所 管 課

令和 6年 9月10日 執行

辞　退　　

工 事 箇 所 阿南市　那賀川町島尻

 

落 札 業 者 名
代表取締役　岩佐　宗幸

  

株式会社川北

 

 

建設部土木課

第　二　回

 

 

 

入 札 額順位

 

 

 

阿南市発注の建設工事の指名基準により、地域性、工事施工の技術的適正等を考慮し、土
木工事業那賀川・羽ノ浦地区特Ａ級、Ａ級、Ｂ級、Ｃ級の計１２者及びとび・土工・コン
クリート業市内地区Ｃ級１者の全者を選定した。

 

 

　

 

 

¥4,490,000-

　

 

 



　 　

　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　

777 令和 6年 9月 6日  9時36分52秒258

　

(株)奥谷組 000 　 　

　 　

市道島尻堀屋敷溝川線道路改良工事

NO. 87

阿南市　那賀川町島尻

(株)宮本組

000 令和 6年 9月 2日

　 　 　 　

(株)川北 911 令和 6年 9月 7日 16時51分11秒861

　 　 　 　

令和 6年 8月31日 19時 0分 8秒345

(株)水本建設

住友建設(有) 504 令和 6年 9月 9日 13時30分21秒003

(株)平山 11時54分 8秒703

　 　

617 令和 6年 9月 9日 13時14分55秒643

令和 6年 9月 5日 18時23分 9秒995198

(株)藤建設

入札書受信日付 入札書受信時刻

(有)島田建設 624 令和 6年 9月 9日 14時37分 7秒052

くじ番号

000

入札結果補足資料

1.0020

入札参加者

(有)佐坂土建 512

工 事 名

工 事 箇 所

ランダム係数

(有)秋月組

(株)高野組

206-01-206-01-0002-0002

228 令和 6年 9月 6日  9時16分 6秒783

(株)那賀川開発土木 000 令和 6年 9月 2日 10時14分35秒634

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　


